Регистрация заявления № _____                                               Директору МБОУ «Октябрьская

«___» _____________202___ г.                                                 начальная школа»

                                                                                                      И.В. Поповой

                                                                                                      родителя (законного представителя)

                                                                                                      Фамилия _________________________

                                                                                                      Имя _____________________________

                                                                                                      Отчество _________________________,

                                                                                                      проживающего по адресу:

                                                                                                      _________________________________

                                                                                                      _________________________________
                                                                (фактический адрес)

                                                                                                      Контактный телефон: ______________

                           Электронная почта: ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас зачислить моего ребенка____________________________________________________
                                                                                                                   (ФИО ребёнка полностью)

в _____ класс МБОУ «Октябрьская начальная школа».

Дата рождения ребёнка: _______________________________________________________________

Адрес места жительства и (или)места пребывания: _________________________________________

Адрес регистрации ребёнка: ____________________________________________________________

Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери: _______________________________________________________________________

Адрес места жительства и (или)места пребывания: _________________________________________

Телефон: __________________________

Ф.И.О. отца: _________________________________________________________________________

Адрес места жительства и (или)места пребывания: _________________________________________

Телефон: __________________________

Сведения о праве внеочередного, первоочередного, преимущественного приема (основание,

документ, подтверждающий данное право)

_____________________________________________________________________________________

Сведения о потребности в обучении по адаптированной основной общеобразовательной программе

(в случае наличия указать вид адаптированной программы)

_____________________________________________________________________________________

Сведения о потребности в специальных условиях для обучения___________, (да/нет)

Язык образования: __________________ (в случае получения образования на родном языке из числа языков народов

Российской Федерации или на иностранном языке)

 К заявлению прилагаю:

  ___ копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя);

  ___ копия свидетельства о рождении ребенка;

  ___ копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства/места пребывания на закреплённой

территории

иное: ________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

«___» _____________202__ г. Подпись: _________Расшифровка подписи: _____________________

С уставом МБОУ «Октябрьская начальная школа», лицензией на право ведения

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ

«Октябрьская начальная школа», основными образовательными программами, реализуемыми МБОУ

«Октябрьская начальная школа» и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся

ознакомлен(а).

«___» _____________202__ г. Подпись: _________Расшифровка подписи: _____________________

                                                                          СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

       Даю согласие МБОУ «Октябрьская начальная школа» на обработку моих персональных данных

и персональных данных моего ребёнка ____________________________________________________,

свидетельство о рождении: серия__________ № __________________ от _______________________,

В объёме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, а также сведений, полученных в

результате осуществления образовательного процесса, с целью организации его обучения и

воспитания при реализации образовательных программ начального общего образования.

    Под обработкой необходимо понимать: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование,

уничтожение, хранение данных при автоматизированной и без использования средств автоматизации

обработке.

     Подтверждаю, что ознакомлена с документами МБОУ «Октябрьская начальная школа»,

устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и

обязанностями.

    Предупреждена, что согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мною

путём направления МБОУ «Октябрьская начальная школа» письменного отзыва.

    Настоящее согласие действует со дня его подписания до момента отчисления

_______________________________________________ из МБОУ «Октябрьская начальная школа».
                                                          ФИО ребёнка

«___» _____________202__ г. Подпись: _________Расшифровка подписи: _____________________